
Drazí farníci, 

Už po deváté Vás Mladší chrámový sbor ze Štěpánkovic srdečně zve na charitativní akci, nyní 

pod názvem 

ADVENTNÍ PUNČ PRO MAGDALÉNKU. 

Magdalénka je 6letá slečna z Kobeřic, které byl ve třech letech nalezen nádor v podbřišku. 

Lékaři sice nádor vyjmuli, nervy směřující do dolních končetin zůstaly ovšem porušené. 

Podstupuje velmi náročnou onkologickou léčbu, s níž je spojena nadstandartní péče, kterou jí s 

láskou poskytují její rodiče, ale také nadstandartní léky, rehabilitace, pomůcky a čas, které jsou 

velmi finančně zatěžující. 

 

O takto těžkých životních ranách je těžké jen psát, natož je skutečně žít!… 

!!!PŘECE JEN ALE MŮŽEME NĚCO UDĚLAT!!! 

Zapojte se s námi do charitativního punče!!! 

Podpořte naši akci, která bude probíhat první adventní víkend u Kostela svaté  

Kateřiny ve Štěpánkovicích.  

První punč můžete přijít ochutnat už v 

 

PÁTEK, 25.11. od 17:00, po čas akce bude od 18:00 probíhat mše svatá a  následně od 19:00 

VEČER CHVAL, na který jste všichni srdečně zváni! 

SOBOTU, 26.11., taktéž od 17:00... 

 

Doražte ochutnat výborné sladké a slané dobroty skvělých holek ze štěpánkovického sboru, 

možná už bude nachystáno i první cukroví:-P 

Hlavně se můžete těšit na alko i nealko verzi našeho punče. Navíc pro všechny řidiče, kteří si 

chtějí dát punč doma, zařídíme punč ve skle, který si doma stačí jen ohřát! 

 

Už nyní jménem Magdalenky a jejich rodičů děkujeme za jakoukoli finanční pomoc...) 

Přátelé, prosím Vás o zapojení se do našeho projektu. Buďme milosrdní. Pozvěte své přátelé, 

přijďte se pobavit a přitom podpořit dobrou věc:-) 

Výtěžek akce bude použit na léčbu a nutnou ortézu pro Magdalenku! 


